
2001

2002
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Fonte: SINASC/CEInfo/SMS-SP, em 30/04/2010

10,8

7,9

6,9

6,7

6,6

6,6

7,1

6,8

8,1

73,6

87,9

88,0

88,6

91,4

92,2

91,3

92,3

91,6

15,6

4,1

5,0

4,5

1,8

1,1

1,5

0,8

0,1

61.847

62.053

62.303

62.485

62.648

62.482

62.659

64.490

63.840

Tabela 3: Nascidos vivos, segundo número de consultas de pré-natal e ano de nascimento, de partos

ocorridos em hospitais privados (não SUS)

Município de São Paulo, 2001 a 2009

(*)

(*) Foram considerados os nascidos vivos de mães residentes e com partos ocorridos no município de São Paulo.

% menos de 7

consultas

% 7 ou mais

consultas

% Sem

informação

Total de

nascidos
vivos

Ano

Ano 1, Boletim 2 Maio de 2010

CEInfo

Coordenação de
Epidemiologia e Informação

SAÚDE




